

Martin Löffgreen Invest ApS

Skovbrynet 10, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 18 75 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Martin Nørskov Löffgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Löffgreen Invest ApS Skovbrynet 10 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 18 75 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Nørskov Löffgreen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.876.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	0	-6.137
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-20.543
2 Andre finansielle indtægter	11.260	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.313	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-204	11.375
Resultat før skat	4.743	-15.305
Skat af årets resultat	-17.619	-1.144
Årets resultat	-12.876	-16.449
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-123.476	-16.449
Disponeret i alt	-12.876	-16.449

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.585
Andre tilgodehavender	<u>294.100</u>	<u>299.011</u>
Tilgodehavender i alt	<u>294.100</u>	<u>315.596</u>
Likvide beholdninger	<u>461</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.561</u>	<u>315.596</u>
Aktiver i alt	<u>294.561</u>	<u>315.596</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
5	Overført resultat	127.060	250.536
	Egenkapital i alt	<u>287.660</u>	<u>300.536</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	10.500
	Selskabsskat	1.034	0
	Anden gæld	1.867	4.560
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.901</u>	<u>15.060</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.901</u>	<u>15.060</u>
	Passiver i alt	<u>294.561</u>	<u>315.596</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	5.600	0
Renter, udlån	<u>5.660</u>	<u>0</u>
	<u>11.260</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-11.375
Andre finansielle omkostninger	<u>204</u>	<u>0</u>
	<u>204</u>	<u>-11.375</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>20.543</u>	<u>20.543</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>20.543</u>	<u>20.543</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-20.543	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-20.543</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-20.543</u>	<u>-20.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	250.536	300.536
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.600</u>	<u>-123.476</u>	<u>-12.876</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>110.600</u>	<u>127.060</u>	<u>287.660</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
